
UCHWAŁA NR 379/XXI/2016

Rady Miasta Płocka

z dnia 30 sierpnia 2016 roku 

w  sprawie:  Ustalenia  nowego  przebiegu  drogi  powiatowej  nr  5215W
zlokalizowanej w granicach administracyjnych miasta Płocka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.) -
Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala  się  nowy  przebieg  drogi  powiatowej  nr  5215W  zlokalizowanej  w  granicach
administracyjnych miasta Płocka następującymi ulicami: 

 ulica Przemysłowa na odcinku od ul. Tysiąclecia do ul. Kostrogaj
 ul. Kostrogaj
 ul. Wiadukt

§ 2
Szczegółowe  położenie  i  przebieg  drogi  wymienionej  w  §1  przedstawia  załącznik  do
niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

 § 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia.

                                                                                                     Przewodniczący
Rady Miasta Płocka

                    Artur Jaroszewski


